TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 124/2024

Inexigibilidade nº 034/2024

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA EXTENÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO À
CRIANÇAS ESPECIAIS DO MUNICIPIO DE ALTO CAPARAÓ (CACE), PARA
FUNCIONAMENTO DAS SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL E FISIOTERAPIA,
LOCALIZADONA RUA FELIPE GARCIA HEIDERICH, BAIRRO SERRA MONTE, Nº 112, ALTO
CAPARAÓ-MG., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) José Jacomel Júnior, Prefeito,  no  exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Alto Caparaó, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com fundamento no inciso V do artigo 74 da Lei nº 14.133/21, para
contratação direta do(a) JOSÉ LAURITO DO NASCIMENTO inscrito no CPF sob o nº
929.396.358-20, visando a  LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA EXTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENDIMENTO À CRIANÇAS ESPECIAIS DO MUNICIPIO DE ALTO CAPARAÓ (CACE),
PARA FUNCIONAMENTO DAS SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL E FISIOTERAPIA,
LOCALIZADONA RUA FELIPE GARCIA HEIDERICH, BAIRRO SERRA MONTE, Nº 112, ALTO
CAPARAÓ-MG., com o valor do aluguel mensal de R$ 998,400 (novecentos e noventa e oito
reais e quarenta centavos) e vigência de 12 meses meses.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Alto Caparaó, 23/10/2024.

__________________________________________________
José Jacomel Júnior

Prefeito

Rua Ludovina Emerick, nº 321, Água Verde, Alto Caparaó - MG 1/1

938 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NLLC - ATIVO - APROVADO __ - (Cópia Inex. Artista)